

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 5 จากที่ดินนางมาลัย เดือนกระโทก ถึงที่ดินนางแสงอรุณ บางแก้ว
ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
150.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่บ้านสำโรง หมู่ 5 ต.ท่าจะหลุง อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (เบา)	ตร.ม.	150.00	1.78	267.00	1.3624	363.76	363.76
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.					-	-
	2.3 งานตัด ขึ้นรูปคันทาง (ดิน - ขุดตัด)	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.50	567.65	4,257.38	1.3624	5,800.25	5,800.25
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	3.7 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	7.50	605.14	4,538.55	1.3624	6,183.32	6,183.32
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	152.25	356.37	54,257.33	1.3624	73,920.19	73,920.19
	ยอดยกไป				63,320.26			86,267.52

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				63,320.26			86,267.52
4.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
4.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	15.00	128.45	1,926.75	1.3624	2,625.00	2,625.00
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.2	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานเปิดเตล็ด							
6.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	L.S.	-	-	-	-	-	-
8	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-	-	-	-
					65,247.01		TOTAL	88,892.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

65,247.01

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ	แปดหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน	88,890.00
---------------------	-------------------------------------	-----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 88,890.00 บาท ตามมติที่ประชุมเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ)

(นายจักริน วารี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสถาพร สิ้นเอร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปิติพงษ์ ศรีสุระ)

นายช่างโยธา

กรรมการ